c.,
unde vor afla mai deaproape şi condiţiu-
nile speciale pentru încheierea contrac
telor, precum şi eventuale alte informaţiuni.

Tot îa acest termin se pot înainta
oferte în scris şi p e n tru restu r ile d e m â n
care nefolosibile râmase dela mese şi culină.

Sibi iu, 16/28 Iulie 1898.
Gavriil Mango,

[1535] 2—3 presbiter, econ. seminarial.

tic.
Cele mai excelente piestaţiuni cu

preţuri moderate, pentru fotografiări
singuratice, în grup, costume de
ori-ce fel, precum şi drăguţe foto
grafii de copii etc. [2748] 3 0 - 3 2

Ateliernl fotograflc-artistic:
'W ilhelm Mann,